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Протокол 

рассмотрения заявок, поданных на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение ремонта крыши жилого дома № 35 по улице Заводской в городе Лукоянов Нижегородской области 

3 марта 2009г. 10:00                                                                                          № 5
г. Лукоянов, ул. Коммунистическая, дом 11, кабинет 22

На заседании комиссии присутствовали:

Председатель комиссии: 

Кирсанов В.А. – заместитель главы администрации Лукояновского муниципального района 
Члены комиссии:
	Лимина М.В.
	
	начальник отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Лукояновского муниципального района



	Пиюнкин С.В.
	
	главный специалист по правовой работе отдела организационной, правовой и кадровой работы администрации Лукояновского муниципального района


	Панин Д.В.
	
	ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Лукояновского муниципального района


	Трехонина Н.С.
	
	ведущий специалист отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Лукояновского муниципального района


	Малышев С.Н.
	
	главный специалист отдела организационной, правовой и кадровой работы  администрации Лукояновского муниципального района, секретарь комиссии




На заседании присутствовало 6 из 8 членов комиссии, что составляет  75% (процентное выражение). 
Повестка дня: Рассмотрение заявок, поданных на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение ремонта крыши жилого дома № 35 по улице Заводской в городе Лукоянов Нижегородской области.
Начальная (максимальная) цена контракта - 2000000 (Два миллиона) рублей.
СЛУШАЛИ:

- Председателя комиссии Кирсанова В.А. по предмету открытого аукциона.

На процедуру рассмотрения были представлены заявки на участие в аукционе от следующих участников размещения заказа:
	№ п/п
	Организационно – правовая форма и полное наименование
	Почтовый адрес (адрес места жительства)
	Номер телефона

	1
	ООО «СпецГидроСтрой»
	603070 г.Н.Новгород, Мещерский бульвар, 5а, офис 4 
	(831) 220-46-99

	2
	ООО «Сегмент»
	603108 г.Н.Новгород, ул.Кузбасская, д.1
	9049181680

	3
	ООО «Веста»
	607240 Нижегородская область, Арзамасский р-н, д.Исупово
	9056693117

	4
	ООО СК «Фрактал»
	603081 г.Н.Новгород, ул.Сурикова, д.5
	(831) 278-01-00

	5
	ООО СТК «Ирга»
	603127 г.Н.Новгород, ул.Коновалова, д.6, оф.133
	(831) 222-73-31

	6
	ООО «Агрострой Вача»
	606150 Нижегородская обл., р.п. Вача, ул.Больничная, д.42
	(83173) 6-21-47

	7
	ООО «УниверсалСтрой»
	429122 Республика Чувашия, г.Шумерля, ул.Жукова, д.12, оф.13
	(83536) 5-03-86

	8
	ООО «Комфорт»
	347630 Ростовская область, г.Сальск, ул.Низовская, д.2
	(86372) 7-36-64

	9
	ООО «Новострой»
	606520 Нижегородская обл, Городецкий р-н, г.Заволжье, ул. Привокзальная, д.3
	(83161) 7-96-13


Журнал регистрации поступления заявок на участие в открытом аукционе представлен в приложении 1. Перечень документов, представленных участниками размещения заказа, приведен в приложении 2 к настоящему протоколу.

РЕШИЛИ:

Признать соответствующими требованиям аукционной документации и признать участником аукциона заявки следующих участников размещения заказа: 
	№ п/п
	Организационно – правовая форма и полное наименование
	Обоснование допуска

	1
	ООО «СпецГидроСтрой»
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	2
	ООО «Сегмент»
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	3
	ООО «Веста»
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	4
	ООО СК «Фрактал»
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	5
	ООО СТК «Ирга»
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	6
	ООО «Агрострой Вача»
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	7
	ООО «УниверсалСтрой»
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	8
	ООО «Комфорт»
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	9
	ООО «Новострой»
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации


Голосовали: «ЗА» - В.А. Кирсанов, М.В.Лимина, С.В. Пиюнкин, Д.В. Панин, Н.С. Трехонина, С.Н. Малышев; «ПРОТИВ» - нет.
Подписи:

	Председатель комиссии:
	_________________           / Кирсанов В.А. /  

                             (Подпись)                                                                           (Фамилия, Имя, Отчество)

	Члены комиссии:
	

	
	_________________           / Лимина М.В. /

             (Подпись)                                                                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	
	_________________           / Пиюнкин С.В. /  

                             (Подпись)                                                                         (Фамилия, Имя, Отчество)

	
	_________________           / Панин Д.В. /  

                             (Подпись)                                                                  (Фамилия, Имя, Отчество)

	
	_________________           / Трехонина Н.С. /  

                             (Подпись)                                                                          (Фамилия, Имя, Отчество)

	Секретарь  комиссии
	_________________           / Малышев С.Н. /  

                             (Подпись)                                                                          (Фамилия, Имя, Отчество)

	Муниципальный заказчик:
	_________________           / Сайгин А.И. /  

                             (Подпись)                                                                      (Фамилия, Имя, Отчество)


Приложение 1

к протоколу от 03.03.2009 № 5
Журнал регистрации поступления заявок 

на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта
	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Примечание (отозваны, изменены (дата, время)

	1
	16.02.2009
	08.05
	5-А
	-

	2
	25.02.2009
	09.15
	6-А
	-

	3
	25.02.2009
	14.15
	7-А
	-

	4
	26.02.2009
	11.00
	8-А
	-

	5
	27.02.2009
	11.05
	9-А
	-

	6
	02.03.2009
	08.35
	10-А
	-

	7
	02.03.2009
	10.45
	11-А
	-

	8
	02.03.2009
	15.20
	12-А
	-

	9
	03.03.2009
	08.00
	13-А
	-


Секретарь комиссии ____________________ /С.Н. Малышев/
Приложение № 2
к протоколу от 03.03.2009 № 5
Перечень документов, 
представленных участниками размещения заказа на участие в открытом аукционе
	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа 
	Почтовый адрес (место нахождения) и контактный телефон участника размещения заказа
	Заявка на участие в аукционе
	Оригинал или нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ (для юр.лиц)/ из ЕГРИП (для индивид. предпринимателей)
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа


	Копия действующей лицензии на проектирование зданий и сооружений I и II уровней ответственности в соответствии с государственным стандартом
	Срок выполнения работ
	Качество выполненной работы
	Документ, подтверждающий обеспечение заявки на участие в открытом аукционе 

	1
	ООО «СпецГидроСтрой»
	603070 г.Н.Новгород, Мещерский бульвар, 5а, офис 4, тел: (831) 220-46-99
	представлена
	нотариально заверенная копия
	представлен
	представлена
	14 дней с момента подписания контракта
	60 месяцев с момента сдачи в эксплуатацию
	Платежное поручение № 23 от 13.02.2009

	2
	ООО «Сегмент»
	603108 г.Н.Новгород, ул.Кузбасская, д.1, тел: 9049181680
	представлена 
	нотариально заверенная копия
	представлен
	представлена
	14 дней с момента подписания контракта
	60 месяцев с момента сдачи в эксплуатацию
	Платежное поручение № 25 от 18.02.2009

	3
	ООО «Веста»
	607240 Нижегородская область, Арзамасский р-н, д.Исупово, тел:9056693117
	представлена 
	нотариально заверенная копия
	представлен
	представлена
	14 дней с момента подписания контракта
	60 месяцев с момента сдачи в эксплуатацию
	Платежное поручение № 11от 24.02.2009

	4
	ООО СК «Фрактал»
	603081 г.Н.Новгород, ул.Сурикова, д.5, тел:(831) 278-01-00
	представлена 
	нотариально заверенная копия
	представлен
	представлена
	14 дней с момента подписания контракта
	60 месяцев с момента сдачи в эксплуатацию
	Платежное поручение № 229 от 11.02.2009

	5
	ООО СТК «Ирга»
	603127 г.Н.Новгород, ул.Коновалова, д.6, оф.133, тел: (831) 222-73-31
	представлена 
	нотариально заверенная копия
	представлен
	представлена
	14 дней с момента подписания контракта
	60 месяцев с момента сдачи в эксплуатацию
	Платежное поручение № 73 от 26.02.2009

	6
	ООО «Агрострой Вача»
	606150 Нижегородская обл., р.п. Вача, ул.Больничная, д.42, тел: (83173) 6-21-47
	представлена 
	оригинал
	представлен
	представлена
	14 дней с момента подписания контракта
	60 месяцев с момента сдачи в эксплуатацию
	Платежное поручение № 1 от 27.02.2009

	7
	ООО «УниверсалСтрой»
	429122 Республика Чувашия, г.Шумерля, ул.Жукова, д.12, оф.13, тел: (83536) 5-03-86
	представлена 
	нотариально заверенная копия
	представлен
	представлена
	14 дней с момента подписания контракта
	60 месяцев с момента сдачи в эксплуатацию
	Платежное поручение № 4 от 26.02.2009

	8
	ООО «Комфорт»
	347630 Ростовская область, г.Сальск, ул.Низовская, д.2, тел:(86372) 7-36-64
	представлена 
	нотариально заверенная копия
	представлен
	представлена
	14 дней с момента подписания контракта
	60 месяцев с момента сдачи в эксплуатацию
	Платежное поручение № 16 от 26.02.2009

	9
	ООО «Новострой»
	606520 Нижегородская обл, Городецкий р-н, г.Заволжье, ул. Привокзальная, д.3, тел:(83161) 7-96-13
	представлена 
	нотариально заверенная копия
	представлен
	представлена
	14 дней с момента подписания контракта
	60 месяцев с момента сдачи в эксплуатацию
	Платежное поручение № 48 от 20.02.2009
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